АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2024

№ 45-р
с.Тогул

В соответствии с частью 4 статьи 161, частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, постановлением Администрации Тогульского района Алтайского края от 27.03.2024 №101 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом и утверждения Положения о ней», Уставом муниципального образования Тогульский район;
1. Провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Алтайский край, Тогульский район, с. Тогул, Совхозная, д. 2.
2.  Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Алтайский край, Тогульский район, с. Тогул, Совхозная, д. 2 (Приложение 1).
3. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Алтайский край, Тогульский район, с. Тогул, Совхозная, д. 2 (Приложение 2).
4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Алтайский край, Тогульский район, с. Тогул, Совхозная, д. 2 на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Тогульский район.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации района Чернядьеву А.Ю.
   Глава района                                                                                   В.А. Басалаев